


	


    

    



		

			
								
					
						
						
						Menu
					
				


				
					

		
		
	



	




		

			
				
			

			
		

	

	
	
		
			0
		
		Košík je
		prázdný
	



					
				
				

	
					CZK
	EUR

	
	

		
			Přihlásit
		
	
			Registrovat
		





		
			
				Úvod
			
		
	
			
				Produkty
				
			

				
					
						
							
						
						
						Dárkové poukazy
						

						


					

					
						
						Novinky
							Novinky leden


						


					

					

					
						
							
						
						
						Vzorky materiálů
						

						


					

					

					
						
						Metráž
							Bavlněná metráž
	Bavlněný satén
	Blackout
	Broušené dekorační látky
	Dekorační vysokogramážové látky
	Fáčovina
	Fleece
	Kanvas
	Kord
	...


						


					

					

					
						
						Metráž naše tisky
						

						


					

					
						
						Doplňkové látky k našim tiskům
						

						


					

					

					

					
						
						Panely se střihem
							Bytový textil
	Nákupní tašky
	Batohy
	Kabelkobatohy
	Kabelky, kabely
	Dárkové tašky, sáčky
	Ledvinky
	Sáčky na lavici
	Obaly, pouzdra
	...


						


					

					
						
						Panely bez střihu
						

						


					

					

					
						
						Koženka náš tisk
							Zadej vlastní vzor
	Panely bez střihu
	Batohy, kabelky, tašky, ledvinky
	Pouzdra, obaly , kosmetické taštičky, klíčenky, kapsičky
	Koženkové štítky


						


					

					

					
						
						Nažehlovačky
						

						


					

					

					
						
						Zadej si do tisku vlastní vzor
						

						


					

					
						
						Panely kojenecký (baby) plyš - skladem
						

						


					

					

					

					
						
						Autorské kresby a malby
							Jiřina Danielová


						


					

					
						
						Galanterie
							Etikety,visačky, štítky
	Jehly
	Jezdce k metrážovým zipům
	Juta
	Knoflíky
	Kovová galanterie
	Krajky
	Nitě
	Paspule/výpustek
	...


						


					

					

					
						
						Tištěné střihy
							Tištěné střihy šijeme hravě


						


					

					

					
						
						Balíčky látek
						

						


					

					

					
						
						Rouna, výztuhy, vatelíny
						

						


					

					
						
							
						
						
						Výprodej -sleva 10-50%
						

						


					

					

					

					
						
						PDF návody
						

						


					

					
						
						Vánoce 2023
						

						


					

					

				

		
	
				Postup ke stažení návodů
			
	
				Jak nakupovat
			
	
				Otevřená objednávka
			
	
				Získejte věrnostní slevu 5%
			
	
				Společná objednávka s Patchworkobchod.cz
			
	
				Údržba materiálů
			
	
				Návody k panelům
			
	
				Doprava
			
	
				Obchodní podmínky
			


	
		
			
			Menu
		
		

	



				
			

			

				
				




				

				

					
						

					


    
    
        
            .
        
    
    
    
 Zboží s různými termíny dodání je vždy zasíláno společně. Pokud chcete zvlášť odeslat zboží které je skladem, je nutné udělat na něj objednávku zvlášť a zaplatit poštovné za každé zaslání zboží jednotlivě.

NELZE MĚNIT DEZÉNY ANI BARVY TISKŮ NA ZÁKLADĚ KOMENTÁŘŮ K OBJEDNÁVKÁM - GRAFIK TYTO KOMENTÁŘE PŘI ZADÁVÁNÍ TISKŮ NEVIDÍ (s výjimkou produktů k tomu určených)

Zveme vás do  naší facebookové skupiny https://www.facebook.com/groups/154737655113429/

Základní kategorie vlevo v menu - po jejich rozkliknutí podrobnější kategorie nad zbožím (např. kabelky, nákupní tašky apod.)

 

 

 

 
    




					PDF návody


	
		
		  Domů
           






	
			PDF návody
		






	Nejprodávanější v kategorii PDF návody




	
		
			
								
					
					
						1.
					
				
								Peněženka - PDF foto návod
				 200,00Kč
			
		

	

	
		
			
								
					
					
						2.
					
				
								PDF návod - batoh Arnošt odesílání přes úschovnu na email
				 200,00Kč
			
		

	

	
		
			
								
					
					
						3.
					
				
								PDF návod - batoh Arnošt - dvoukomorový - pánský odesílání přes úschovnu na email
				 200,00Kč
			
		

	

	
		
			
								
					
					
						4.
					
				
								Kabelkobatoh - PDF foto návod
				 200,00Kč
			
		

	








	


	

        		
			
				Cena:
			

			
				120

				


				200

			

		


				
			
				Označení:
			

			
				
					
						 Pouze skladem
					
				

				
					
						
						Novinka
					
				

			

		


		
                
            
                Obsahuje text:
            

            
                
                
            

		





	








		
			Ceny
		
	
			Názvu
		
	
			Data přidání
		
	
			Nejprodávanější
		
	
			Doporučení
		


		
			Položek na stránku
					9
				 | 
					11
				
		









	
		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 89 ks
				

								PDF foto návod - kabelkobatoh Cosmo kabelka přes rameno, kabelka do ruky, batoh
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelkobatoh Cosmo je určen především k nošení jako…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 76 ks
				

								PDF návod - batoh Arnošt - dvoukomorový - pánský odesílání přes úschovnu na email
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
V návodu je na ušití batohu použita koženka…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 55 ks
				

								PDF návod - batoh Arnošt odesílání přes úschovnu na email
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
V návodu je na ušití batohu použita koženka…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 95 ks
				

								PDF návod - kabelka Cilinka odesílání přes úschovnu na email - odesílat budeme od 11.11.2019
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží.
Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
Návod je vytvořen na kombinaci koženky a…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 93 ks
				

								PDF návod - kabelka  Bea odesílání přes úschovnu na email
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
Návod je vytvořen na kombinaci koženky a…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 67 ks
				

								PDF návod - kabelka Aura
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Návod je sepsán na kabelku ze dvou barev koženek -…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 92 ks
				

								PDF návod - kabelka Bella odeslání bez poštovného přes úschovnu na email
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelka má několik kapes. Na přední designové části…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 49 ks
				

								Kabelkobatoh - PDF foto návod
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelkobatoh má na přední straně velkou kapsu…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 89 ks
				

								Multifunčkní obal na mobil - PDF foto návod
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží-platba převodním příkazem. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Velikost výsledného obalu…
                                        
                                        
                         120,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 88 ks
				

								Kabelka Patricia - PDF foto návod
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
Kabelka má  několik kapes - na přední části…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

		
			
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 24 ks
				

								Peněženka - PDF foto návod
								Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
 
Peněženku komplet šitou na stroji šiji a učím…
                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	










							

			

		

	













					
						
	
		
			
				Kategorie
			
		

	
	    
		    Dárkové poukazy
	    
    
	
	    
		    Novinky
	    
		
			
                
	                Novinky březen
                
				
                	
                        
	                        Novinky březen - americká plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - bavlněná plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - fáčoviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - fleece, minky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - galanterie
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - kostýmové látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - koženky,ekokůže
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - madeira
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - rifloviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - rouna, výztuhy
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - směsové dekorační látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - softshell
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - teplákoviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - úplety
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - viskózy, silky, šatovky, halenkoviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - vaflovina
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - satén
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - krajky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky březen - kord
                        
                    


            
	
                
	                Novinky únor
                
				
                	
                        
	                        Novinky únor - americká plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - bavlněná plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - dekorační látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - fáčovina, gázovina, plenkovina
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - fleece
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - galanterie
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - koženky,ekokůže
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - madeira
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - náplety
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - rifloviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - softshell
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - teplákoviny
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - úplety
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - vaflovina
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - viskoza, silky (pavučinka)
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - viskózy
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - vyšité panely
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - kostýmové látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - satén
                        
                    
	
                        
	                        Novinky únor - krajky
                        
                    


            
	
                
	                Novinky leden
                
				
                	
                        
	                        Novinky leden - americká plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - bavlněná plátna
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - dekorační látky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - fleece
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - koženky
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - softshell
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - teplákoviny, warmkeeper
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - úplety
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - vaflovina
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - rouna, výztuhy, pěna , folie
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - scuba
                        
                    
	
                        
	                        Novinky leden - galanterie
                        
                    


            


    
	
	    
		    Vzorky materiálů
	    
    
	
	    
		    Metráž
	    
		
			
                
	                Bavlněná metráž
                
				
                	
                        
	                        Americké/zahraniční látky podle výrobce
                        
                    
	
                        
	                        Bavlna s elastanem
                        
                    
	
                        
	                        Bordurové látky
                        
                    
	
                        
	                        Dětské látky
                        
                    
	
                        
	                        do 120 Kč
                        
                    
	
                        
	                        Kolekce látek
                        
                    
	
                        
	                        Látky podle barev
                        
                    
	
                        
	                        Látky podle dezénu
                        
                    
	
                        
	                        Látky šíře 150-159 cm
                        
                    
	
                        
	                        Látky šíře 160 cm - digitální tisk námi zadaný do tisku
                        
                    
	
                        
	                        Látky šíře nad 200 cm
                        
                    
	
                        
	                        Látky šíře od 160 cm
                        
                    
	
                        
	                        Sezonní látky
                        
                    


            
	
                
	                Bavlněný satén
                
            
	
                
	                Blackout
                
            
	
                
	                Broušené dekorační látky
                
				
                	
                        
	                        Broušené dekorační látky  - uni
                        
                    


            
	
                
	                Dekorační vysokogramážové látky
                
				
                	
                        
	                        Dekorační bavlněné látky
                        
                    
	
                        
	                        Dekorační směsové  látky
                        
                    
	
                        
	                        DL - Abstraktní,  Peří, Paisley, Mandaly, Geometrické
                        
                    
	
                        
	                        DL - falešný patchwork
                        
                    
	
                        
	                        DL - Kanvas
                        
                    
	
                        
	                        DL - Retro - vintage
                        
                    
	
                        
	                        DL - Vánoční motivy
                        
                    
	
                        
	                        DL abstraktní
                        
                    
	
                        
	                        DL Digitální tisky
                        
                    
	
                        
	                        DL Dopravní prostředky
                        
                    
	
                        
	                        DL Dřevo, Kameny, Textury
                        
                    
	
                        
	                        DL Etikety, štítky, visačky,knihy
                        
                    
	
                        
	                        DL Fauna
                        
                    
	
                        
	                        DL Flora
                        
                    
	
                        
	                        DL Fotografie
                        
                    
	
                        
	                        DL Kuchyňské motivy
                        
                    
	
                        
	                        DL Města, Státy, Vlajky, Památky
                        
                    
	
                        
	                        DL Námořní motivy, vesmír
                        
                    
	
                        
	                        DL Písmo, noviny
                        
                    
	
                        
	                        DL Puntíky, Pruhy, Kostky, Hvězdy Chevrony
                        
                    
	
                        
	                        DL Srdce, klíče, klece, hodiny
                        
                    
	
                        
	                        DL Uni - jednobarevné
                        
                    


            
	
                
	                Fáčovina
                
            
	
                
	                Filc (felt)
                
            
	
                
	                Fleece
                
				
                	
                        
	                        Bavlněný fleece
                        
                    


            
	
                
	                Froté
                
            
	
                
	                Kanvas
                
            
	
                
	                Kočárkovina, batohovina
                
				
                	
                        
	                        Kočárkovina, batohovina - jednobarevná (UNI)
                        
                    
	
                        
	                        Kočárkovina, batohovina - potištěná
                        
                    


            
	
                
	                Kord
                
            
	
                
	                Korek
                
            
	
                
	                Kostýmové látky, plášťové látky
                
            
	
                
	                Koženky, imitace kůže
                
            
	
                
	                Krajka - metráž
                
				
                	
                        
	                        Elastická krajka - metráž
                        
                    


            
	
                
	                Krep
                
            
	
                
	                Lněné látky
                
            
	
                
	                Madeira, vyšívané látky, vypalované látky
                
            
	
                
	                Micropeach
                
				
                	
                        
	                        Micropeach - uni
                        
                    
	
                        
	                        Micropeach Soft - uni
                        
                    


            
	
                
	                Minky
                
            
	
                
	                Organza
                
            
	
                
	                Patenty/náplety
                
            
	
                
	                Plášťovky/nepropustné látky
                
            
	
                
	                Plátno - elastické
                
            
	
                
	                Plavkovina
                
				
                	
                        
	                        Plavkovina - uni
                        
                    


            
	
                
	                Podšívky
                
            
	
                
	                Popelín - elastický
                
            
	
                
	                Proševy
                
            
	
                
	                Riflovina
                
            
	
                
	                Rongo
                
            
	
                
	                Satén/bavlněný satén
                
				
                	
                        
	                        Satén
                        
                    
	
                        
	                        Satén elastický
                        
                    
	
                        
	                        Satén bavlněný
                        
                    


            
	
                
	                Scuba/oděvní neopren
                
            
	
                
	                Silky - pavučinka
                
            
	
                
	                Softshell/šusťákovina
                
				
                	
                        
	                        Softshell - tisk
                        
                    
	
                        
	                        Softshell uni
                        
                    
	
                        
	                        Softshell zimní - beránek (teddy) - tisk
                        
                    
	
                        
	                        Šusťákovina
                        
                    


            
	
                
	                Svetrovina
                
            
	
                
	                Šatovky, halenkoviny
                
            
	
                
	                Teplákovina, Warmkeeper
                
				
                	
                        
	                        Teplákovina uni - jednobarevná
                        
                    
	
                        
	                        Bio (organické) teplákoviny
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina s potiskem
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina - modal
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina digitální tisk
                        
                    
	
                        
	                        Vánoční, zimní motiv - teplákovina
                        
                    
	
                        
	                        Teplákovina - vzory pro muže a velké kluky
                        
                    
	
                        
	                        Warmkeeper
                        
                    


            
	
                
	                Tyl/organza
                
            
	
                
	                Ubrusovina
                
            
	
                
	                Úplety
                
				
                	
                        
	                        Jednobarevné úplety
                        
                    
	
                        
	                        Úplety - digitální tisk
                        
                    
	
                        
	                        Potištěné úplety
                        
                    
	
                        
	                        Bio (organické) úplety
                        
                    
	
                        
	                        Úplety bambus
                        
                    
	
                        
	                        Úplety modal
                        
                    
	
                        
	                        Úplety - vzory pro muže a velké kluky
                        
                    
	
                        
	                        Funkční úplety
                        
                    
	
                        
	                        Krešované úplety
                        
                    
	
                        
	                        Metalické úplety
                        
                    
	
                        
	                        Svítící a magické úplety
                        
                    
	
                        
	                        Úplety - prošev
                        
                    
	
                        
	                        Vánoční, zimní  motiv - úplet
                        
                    


            
	
                
	                Úplety - vhodné na leginy
                
            
	
                
	                Vaflovina
                
            
	
                
	                Viskoza
                
            


    
	
	    
		    Metráž naše tisky
	    
    
	
	    
		    Doplňkové látky k našim tiskům
	    
    
	
	    
		    Panely se střihem
	    
		
			
                
	                Oděvy
                
				
                	
                        
	                        Boty, tenisky, baleriny
                        
                    
	
                        
	                        Panely boxerky
                        
                    
	
                        
	                        Panely bundy
                        
                    
	
                        
	                        Čepice, šátky
                        
                    
	
                        
	                        Panely leginy
                        
                    
	
                        
	                        Panely mikiny, mikinošaty
                        
                    
	
                        
	                        Panely nákrčníky
                        
                    
	
                        
	                        Panely rukavice
                        
                    
	
                        
	                        Panely sukně
                        
                    
	
                        
	                        Šátky
                        
                    
	
                        
	                        Panely šaty
                        
                    
	
                        
	                        Tepláky
                        
                    
	
                        
	                        Panely trička
                        
                    
	
                        
	                        Panely - zástěry
                        
                    
	
                        
	                        Tisk doplňkové látky k našim tiskům
                        
                    


            
	
                
	                Bytový textil
                
				
                	
                        
	                        Podsedáky
                        
                    
	
                        
	                        Deky, přehozy.
                        
                    
	
                        
	                        Podložky pod stromeček
                        
                    
	
                        
	                        Polštáře
                        
                    
	
                        
	                        Sedací vaky
                        
                    
	
                        
	                        Teepee
                        
                    
	
                        
	                        Ubrusy, prostírání
                        
                    


            
	
                
	                Nákupní tašky
                
				
                	
                        
	                        Kapsičky na nákupní tašky
                        
                    
	
                        
	                        Klasické nákupní tašky
                        
                    
	
                        
	                        Nákupní kabela Connie
                        
                    
	
                        
	                        Nákupní kabela Květa
                        
                    
	
                        
	                        Hobo bag
                        
                    
	
                        
	                        Taška velká - přes rameno na zip
                        
                    


            
	
                
	                Batohy
                
				
                	
                        
	                        Batoh Alfréd - větší batoh
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Arnošt
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Bellini
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Cid
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Everyday
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Hugo (slig batoh)
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Patrik
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Pavel
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Perseus - L
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Perseus - M
                        
                    
	
                        
	                        Překlápěcí/Rolovací batoh
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Safe
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Sally
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Sirena - dvoukomorový
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Sissi
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Street
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Václav
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Waldo
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Zuzi
                        
                    


            
	
                
	                Balíčky k panelům - materiál k došití
                
            
	
                
	                Kabelkobatohy
                
				
                	
                        
	                        Marci
                        
                    
	
                        
	                        Kabelkobatoh Nancy
                        
                    
	
                        
	                        Kabelkobatoh Nancy velikost M
                        
                    
	
                        
	                        Kabelkobatoh Vendy
                        
                    


            
	
                
	                Kabelky, kabely
                
				
                	
                        
	                        Agáta
                        
                    
	
                        
	                        Ála
                        
                    
	
                        
	                        Albi
                        
                    
	
                        
	                        Aura
                        
                    
	
                        
	                        Babies
                        
                    
	
                        
	                        Bea
                        
                    
	
                        
	                        Bella
                        
                    
	
                        
	                        Betty
                        
                    
	
                        
	                        Cestovní velká
                        
                    
	
                        
	                        Cestovní malá
                        
                    
	
                        
	                        Connie
                        
                    
	
                        
	                        Crossbody Connie
                        
                    
	
                        
	                        Dana
                        
                    
	
                        
	                        Dana M
                        
                    
	
                        
	                        Dáša - cestovní taška
                        
                    
	
                        
	                        Ennie
                        
                    
	
                        
	                        Hobo bag
                        
                    
	
                        
	                        Iveta
                        
                    
	
                        
	                        Kamila
                        
                    
	
                        
	                        Karla tříkomorová
                        
                    
	
                        
	                        Kelly - překlápěcí
                        
                    
	
                        
	                        Ketty mini
                        
                    
	
                        
	                        Květa
                        
                    
	
                        
	                        Magda - obědová
                        
                    
	
                        
	                        Pandora
                        
                    
	
                        
	                        Renata dvoukomorová
                        
                    
	
                        
	                        Soňa
                        
                    
	
                        
	                        Věra
                        
                    
	
                        
	                        Vlasta
                        
                    


            
	
                
	                Kosmetické taštičky, klíčenky
                
				
                	
                        
	                        Obal na mobil taštička Ála
                        
                    
	
                        
	                        Obaly na mobil
                        
                    
	
                        
	                        Klíčenky
                        
                    
	
                        
	                        Kosmetické taštičky
                        
                    


            
	
                
	                Dárkové tašky, sáčky
                
				
                	
                        
	                        Dárkové sáčky
                        
                    
	
                        
	                        Dárkové tašky na víno, láhve
                        
                    
	
                        
	                        Svačinové, obědové, dárkové taštičky
                        
                    


            
	
                
	                Ledvinky
                
				
                	
                        
	                        Eva
                        
                    
	
                        
	                        Albi
                        
                    
	
                        
	                        Betty
                        
                    


            
	
                
	                Košíky
                
				
                	
                        
	                        Nákupní košík
                        
                    
	
                        
	                        Panel košík - s kruhovým dnem
                        
                    
	
                        
	                        Panel košík - velikost L
                        
                    
	
                        
	                        Panel košík - velikost M
                        
                    
	
                        
	                        Panel košík - velikost XL
                        
                    
	
                        
	                        Panel košík - velkost S
                        
                    


            
	
                
	                Stahovací vaky
                
            
	
                
	                Peněženky 25x35 cm
                
            
	
                
	                Sáčky na lavici
                
            
	
                
	                Obaly, pouzdra
                
				
                	
                        
	                        Obaly na knihy
                        
                    
	
                        
	                        Obal na očkovací průkaz - děti
                        
                    
	
                        
	                        Obaly na mobil
                        
                    


            
	
                
	                Podložky pod šicí stroj
                
            
	
                
	                Oblečky na panenky
                
            
	
                
	                Pexeso
                
            
	
                
	                Vánoční panely
                
            
	
                
	                Pro zvířátka
                
				
                	
                        
	                        Obaly na očkovací průkazy
                        
                    
	
                        
	                        Pamlskovníky + pytlíky na exrementy
                        
                    
	
                        
	                        Panely - pelíšky pro zvířátka
                        
                    
	
                        
	                        Teepee (vigvam, domeček)
                        
                    
	
                        
	                        Hračky pro zvířátka
                        
                    
	
                        
	                        Panely - vodítka a obojky
                        
                    


            


    
	
	    
		    Panely bez střihu
	    
    
	
	    
		    Koženka náš tisk
	    
		
			
                
	                Zadej vlastní vzor
                
            
	
                
	                Panely bez střihu
                
				
                	
                        
	                        Výběr z variant rozměrů u jednoho dezénu
                        
                    
	
                        
	                        24x24 cm
                        
                    
	
                        
	                        25x35 cm
                        
                    
	
                        
	                        30x30 cm
                        
                    
	
                        
	                        30x40 cm
                        
                    
	
                        
	                        35x45 cm
                        
                    


            
	
                
	                Batohy, kabelky, tašky, ledvinky
                
				
                	
                        
	                        Batoh _Everyday
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Sissi
                        
                    
	
                        
	                        Batoh Václav překlápěcí koženka
                        
                    
	
                        
	                        Crossbody Connie
                        
                    
	
                        
	                        Kabela Connie
                        
                    
	
                        
	                        Kabelka Iveta - (kabelka s klopou)
                        
                    
	
                        
	                        Kabelka Kelly
                        
                    
	
                        
	                        Kabelka Pandora - kompletní balíček k ušití kabelky
                        
                    
	
                        
	                        Kabelka Renata - dvoukomorová překlápěcí
                        
                    
	
                        
	                        Kabelka s klopou (pouze klopa)
                        
                    
	
                        
	                        Kabelka Soňa
                        
                    
	
                        
	                        Ledvinka - koženka
                        
                    
	
                        
	                        25x35 cm - vhodné na peněženky
                        
                    


            
	
                
	                Pouzdra, obaly , kosmetické taštičky, klíčenky, kapsičky
                
				
                	
                        
	                        Kosmetické taštičky - koženka
                        
                    
	
                        
	                        Klíčenky
                        
                    
	
                        
	                        Panel koženka - obal na brýle, penál
                        
                    
	
                        
	                        Panely koženka 17x22 (mincovky, malé taštičky)
                        
                    
	
                        
	                        Panely koženka 20x28 - taštičky (kapsičky)
                        
                    
	
                        
	                        Panely koženka 25x30 (peněženky, taštičky)
                        
                    
	
                        
	                        Obal na mobil 23x23 cm
                        
                    


            
	
                
	                Koženkové štítky
                
            


    
	
	    
		    Nažehlovačky
	    
    
	
	    
		    Zadej si do tisku vlastní vzor
	    
    
	
	    
		    Panely kojenecký (baby) plyš - skladem
	    
    
	
	    
		    Autorské kresby a malby
	    
		
			
                
	                ArčacaT
                
            
	
                
	                Daniel Řeřicha
                
            
	
                
	                Romana Černá
                
            
	
                
	                Tomáš Limberk
                
            
	
                
	                Jiřina Danielová
                
            


    
	
	    
		    Galanterie
	    
		
			
                
	                Etikety,visačky, štítky
                
				
                	
                        
	                        Etikety (štítky) - imitace broušeného semiše
                        
                    


            
	
                
	                Fixační a lepící pásky
                
            
	
                
	                Jehly
                
				
                	
                        
	                        Ruční jehly
                        
                    
	
                        
	                        Strojové jehly
                        
                    


            
	
                
	                Jezdce k metrážovým zipům
                
            
	
                
	                Juta
                
            
	
                
	                Knoflíky
                
            
	
                
	                Kovová galanterie
                
				
                	
                        
	                        Karabinky
                        
                    
	
                        
	                        Magnetické zapínání
                        
                    
	
                        
	                        Zkracovače, polokroužky, vsuvky
                        
                    
	
                        
	                        Kovová galanterie - staromosaz
                        
                    
	
                        
	                        Kovová galanterie - zlato
                        
                    
	
                        
	                        Kovová galanterie - nikl, černý nikl, grafit
                        
                    
	
                        
	                        Zapínání
                        
                    


            
	
                
	                Krajky
                
            
	
                
	                Nitě
                
				
                	
                        
	                        Hard
                        
                    


            
	
                
	                Paspule/výpustek
                
            
	
                
	                Patchworkové pomůcky
                
				
                	
                        
	                        Lepidla, dočasná lepidla
                        
                    
	
                        
	                        Podložky
                        
                    
	
                        
	                        Pravítka
                        
                    
	
                        
	                        Prohnuté špendlíky, špendlíky
                        
                    
	
                        
	                        Řezáky, nůžky
                        
                    
	
                        
	                        Značkovače, popisovače, tužky
                        
                    


            
	
                
	                Plastová galanterie
                
            
	
                
	                Podprsenková zapínání
                
            
	
                
	                Popruhy
                
            
	
                
	                Pruženky, gumy
                
            
	
                
	                Přívěsky, ozdoby
                
            
	
                
	                Příze
                
            
	
                
	                Stuhy
                
            
	
                
	                Šikmé proužky/lemovky
                
            
	
                
	                Šnůry, provázky
                
            
	
                
	                Ucha ke kabelkám
                
            
	
                
	                Zipy
                
				
                	
                        
	                        Jezdce  - 5 mm
                        
                    
	
                        
	                        Jezdce 4 mm
                        
                    
	
                        
	                        Jezdce - 3 mm
                        
                    
	
                        
	                        Kostěné zipy 5 mm - dělitelné
                        
                    
	
                        
	                        Spirálové zipy dělitelné
                        
                    
	
                        
	                        Zipy v metráži 4 mm
                        
                    
	
                        
	                        Zipy v metráži 3 mm
                        
                    
	
                        
	                        Zipy v metráži 5 mm
                        
                    


            


    
	
	    
		    Tištěné střihy
	    
		
			
                
	                Tištěné střihy Fazonetka
                
				
                	
                        
	                        Tištěné střihy Fazonetka  - dámské
                        
                    
	
                        
	                        Tištěné střihy Fazonetka - pánské
                        
                    
	
                        
	                        Tištěné střihy Fazonetka - dětské
                        
                    


            
	
                
	                Tištěné střihy šijeme hravě
                
				
                	
                        
	                        Šijeme hravě - dámské střihy
                        
                    
	
                        
	                        Pánské střihy
                        
                    
	
                        
	                        Dětské střihy
                        
                    


            


    
	
	    
		    Balíčky látek
	    
    
	
	    
		    Rouna, výztuhy, vatelíny
	    
    
	
	    
		    Výprodej -sleva 10-50%
	    
    
	
	    
		    PDF návody
	    
    
	
	    
		    Vánoce 2023
	    
    
	
	    
		    Vyšívané panely
	    
    
	
	    
		    Kreativní sety - balíčky pro další tvorbu
	    
    
	
	    
		    Velkoobchod - množstevní sleva
	    
		
			
                
	                Velkoobchod - plavkovina
                
            
	
                
	                Velkoobchod - výplněk - teplákovina
                
				
                	
                        
	                        Velkoobchod - výplněk -  teplákovina bez počesu - potisk
                        
                    
	
                        
	                        Velkoobchodd - výplněk  - teplákovina - jednobarevné
                        
                    


            
	
                
	                Velkoobchod - úplety
                
				
                	
                        
	                        Velkoobchod - úplety tisk
                        
                    
	
                        
	                        Velkoobchod úplety - uni
                        
                    


            


    
	
	    
		    Zbytkové látky
	    
    


	

	
		
			
				Nejprodávanější zboží
			
		


	

	
			1.
			
			
				
					Vzorky materiálů k tisku
				
			
			
				



				1,00Kč
			
		
			
			2.
			
			
				
					Fix šedý - kabelková výztuha
				
			
			
				



				9,50Kč
			
		
			
			3.
			
			
				
					Pěna do kabelek (náhrada style vil)  5 mm - nezažehlovací…
				
			
			
				



				11,50Kč
			
		
			
			4.
			
			
				
					Polifix
				
			
			
				



				8,50Kč
			
		
			
			5.
			
			
				
					Pěna do kabelek (náhrada style vil) - nezažehlovací - 4 mm…
				
			
			
				



				10,00Kč
			
		
	

	
	
		
			
				Kamenná prodejna
			
		

 

Masarykova 3125/18

400 01  Ústí nad Labem

Po - Pá 9.00 - 17.00

 V prodejně lze platit kreditní kartou

 

 
	

	
		
			
				Hotové výrobky
			
		

Hotové kabelky, batohy a další výrobky můžete zakoupit ZDE


	

	
		
			
				Slevové kupony
			
		

Slevové kupony

Pokud jste obdrželi slevové kupony na % slevu , je třeba vždy vložit do příslušné kolonky v objednávce. Zapsání slevovévho kuponu do

komentáře nestačí.

Důležité - sleva nemusí být poskytnuta ze všeho zboží na eshopu - u některých druhů produktů může být sleva zakázána pokud se z některého zboží při zadání slevového kuponu neodečítá, eshop vás při zadávání kódu slevového kuponu na toto zboží upozorní (obvykle toto bývá u některých nových kolekcí, patchworkových pomůcek apod.)

Slevové kupony nelze uplatnit na kamenné prodejně

Sleva na zboží u kterého se při zadání kuponů neodečítá není vymahatelná.
	

						
					
					

				

				

			

			
				
	
		
			
				Kontaktní údaje
			
		


	M-látky.cz
	
			774 538 606 - telefon je určen pouze pro zákazníky obchodu m-látky - není určen pro zákazníky zásilkovny
			
	
	
		mlatky.cz@gmail.com
	
	
		Sledujte nás na Facebooku
	


	

	
		
			
				Důležité informace
			
		

	Zásady ochrany osobních údajů
	Formulář pro odstoupení od smlouvy
	Reklamační řád
	Kontakty
	Symboly praní

	

		

				

				
					
						Copyright © 2024 www.m-latky.cz

					

					
						Vytvořil JZShop.cz | Tvorba a pronájem eshopů
					

				

			

		
		

	

		


    

    
        
            
                
                    ×
                    Nastavení cookies

                    
                        Co jsou to cookies?
Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží. V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Přečtěte si naše zásady o zpracování osobních údajů

                    

                    
                        Nastavte si, jaké chcete používat cookies

                        
                            
                                
                                    
                                        Technické (nutné)

                                        
                                            Nezbytné cookies pro správné fungování našeho webu. 
                                        

                                    

                                    
                                            vždy aktivní
                                    

                                    
                                

                                
                                    Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro správnou funkci webu - zajišťují správné zobrazení, odesílání formulářů, vkládání zboží do košíku a podobně. Technické cookies není možné vypnout. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Statistické

                                        
                                            Sledování návštěvnosti a chování na webu nám pomáhá zlepšovat naše služby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Preferenční

                                        
                                            Abychom vám mohli nabídnout to, co vás zajímá a pamatovali si vaše předvolby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Díky preferenčním cookies vám můžeme přizpůsobit obsah našich stránek a zobrazovat produkty, o které máte zájem. Procházení webu vám ulehčíme tím, že si budeme pamatovat vaše předvolby - např. obsah košíku, přihlášení nebo jazykové předvolby. Používání webu bude pro vás snazší a pohodlnější. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Marketingové

                                        
                                            Pro zobrazení pouze relevantní reklamy. Objem reklamy zůstává stejný.
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Marketingové cookies využívají naši partneři k zobrazování relevantní reklamy na základě vašich preferencí. Tato personalisovaný obsah se může zobrazovat na webech třetích stran, které využívají naši partneři k zobrazování reklamních sdělení. Pokud nedáte souhlas s použitím marketingových cookies, objem reklamy zůstane stejný, ale bude se vám zobrazovat nezajímavý obsah. 

                                

                            

                        

                    

                    
                        Odmítnout vše
                        Uložit preference
                        Nastavení
                        Přijmout vše
                    

                

            

        

    




    
        
            
                Nastavení cookies
                
                    Co jsou to cookies?
Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží. V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Přečtěte si naše zásady o zpracování osobních údajů

                

            

            
                Odmítnout vše
                Nastavení
                Přijmout vše
            

        

    





	
